

Ref: AMCS/127/18 September 19, 2018

To
The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

SUBJECT: POST PUBLICATION NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Dear Sir,

This is to bring to your information that the notice of Annual Review Meeting of Awwal Modaraba has been published in Business Recorder [English] and Nawa-i-Waqt [Urdu] Newspapers on September 19, 2018.

Enclosed please find paper cutting of the newspapers for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Yours Sincerely,

Rahaila Aleem

Company Secretary



Horizon Vista I Commercial 10 I Block No. 4 Scheme No. 5 I Clifton I Karachi I Pakistan Tel Off: (+92-21) 38771685 Fax: (+92-21) 35374275

Email: info@awwal.com.pk, Website: www.awwal.com.pk

NOTICE OF ANNUAL REVIEW MEETING

Notice is hereby given that the 3rd Annual Review Meeting of certificate-holders of Awwal Modaraba will be held on Friday, 12 October 2018 at 03:00 p.m. at the Registered Office of Awwal Modaraba Management Limited situated at Horizon Vista, Commercial 10, Block No. 4, Scheme No. 5, Clifton, Karachi, to review the performance of the Modaraba for the year ended 30 June 2018.

On behalf of the Board

Rahaila Aleem Company Secretary Awwal Modaraba Management Limited Managers of Awwal Modaraba 19 September 2018 Karachi

Notes:

- 1. The certificate transfer books shall remain closed from Friday, 28 September 2018 to Friday, 12 October 2018 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Registrar of Awwal Modaraba i.e. M/s THK Associates (Private) Limited before the close of business hours on Thursday, 27 September 2018 will be treated as in time for the purpose of entitlement to dividend to the transferees and to attend the Annual Review Meeting.
- 2. The Certificate holders are advised to notify change in their address, if any, to the Share Registrars, M/s THK Associates (Private) Limited, at 1st Floor, 40-C, Block 6, PECHS Karachi - 75400, Telephone No: 021-111-000-322, Fax No: 021-34168271

3. For attending the Meeting:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall authenticate his identity by showing his original CNIC or original passport at the time of attending the Meeting.
- ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced at the time of the Meeting.
- 4. In terms of Securities and Exchange Commission of Pakistan's (SECP) S.R.O. 634 (I)/ 2014, the Annual Report for the year ended 30 June 2018 will also be placed on Modaraba's website simultaneously with the dispatch of the same to the
- 5. Deduction of withholding tax on the amount of Dividend

Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 has prescribed following rates for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies

- (a) Rate of tax deduction for the filer(s) of income tax returns: 15%
- (b) Rate of tax deduction for the non-filer(s) of income tax returns: 20%

To enable the company to make tax deduction on the amount of cash dividend @ 15% instead of 20%, all the certificate holders whose names are not entered into the Active Tax-payers List (ATL) provided on the website of FBR, despite the fact that they are filers, are advised to make sure that their names are entered into ATL before the start of closure period (referred above), otherwise tax on their cash dividend will be deducted @ 20% instead of 15%. For any query/problem /information, the Certificate holders may contact the Share Registrar at 1st Floor, 40-C, Block 6, PECHS Karachi 75400, Telephone No: 021-111-000-322, Fax No: 021-34168271.

The corporate certificate holders having CDC accounts are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical certificate holders should send a copy of their NTN certificate to the Company or its Share Registrar. The certificate holders while sending NTN or NTN certificates, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

Certificate holders seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Certificate holders desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

6. Withholding tax on dividend in case of Joint Account Holders

All certificate holders who hold certificates jointly are requested to provide shareholding proportions of Principal certificate holder and Joint-holder(s) in respect of certificates held by them to our Share Registrar, in writing as follows:

CANADA CANA	- ONE OF CELL	Principal Certificate holder		Joint Certificate holder(s)	
Folio No./CDC Account No.	Total Certificates	Name and CNIC No.	Certificate holding Proportion (No. of Certificates)	Name and CNIC No.	Certificate holding Proportion (No. of Certificates)

The required information must reach our Share Registrar before close of business on Thursday, 27 September 2018; otherwise it will be assumed that the certificates are equally held by Principal certificate holder and Joint-holder(s).

7. As per the directives issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") vide S.R.O.787(1)2014 dated 08 September 2014, companies are allowed the circulation of Audited Financial Statements along with Notice of Annual Review Meeting to their certificate holders through email. Certificate holders who wish to receive Modaraba's Annual Report via email in future are requested to fill the consent form (available at Awwal Modaraba website) and return it to our Share Registrar at 1st Floor, 40-C, Block 6, PECHS Karachi - 75400, Telephone No: 021-111-000-322, Fax No: 021-34168271.

8. Payment of Dividend through electronic mode (mandatory)

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders. Therefore, all the certificate holders of Awwal Modaraba are hereby advised to provide dividend mandate of their respective banks in the "Dividend Mandate Form" available on Company's website. Certificate holders maintaining shareholding under Central Depository System (CDS) are advised to submit their bank mandate information directly to the relevant participant/CDC Investor Account Service. In the absence of bank account details or in case of incomplete details, the Company will be constrained to withhold the payment of cash dividend of those shareholders who have not provided the same. For more information, you may contact our share registrar at THK Associates (Private) Limited: 1st Floor, 40-C, Block 6, PECHS Karachi - 75400, Telephone No: 021-111-000-322, Fax No: 021-34168271.

9. Unclaimed Dividends and physical Modaraba Certificates

Certificate holders, who by any reason, could not claim their dividends or did not collect their physical Modaraba certificates, are advised to contact our Shares Registrars, M/s THK Associates (Private) Limited, to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending Modaraba certificates, if any. Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedures, all dividends unclaimed for a period of three years, from the date due and payable, shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of pares/certificates, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

BUSINESS RECORDER SEPTEMBER 19, 2018 PAGE NO. 7

AWWAL MODARABA

Horizon Vista I Commercial 10 I Block No. 4 Scheme No. 5 I Clifton I Karachi I Pakistan Tel Off: (+92-21) 38771685 Fax: (+92-21) 35374275 Email: info@awwal.com.pk, Website: www.awwal.com.pk

> NAWA-I-WAQT SEPTEMBER 19, 2018

> > PAGE NO. 3

اطسلاع بسرائسے سسسالانسسه جسسائسزہ اجسلاس

نرر بعد بدا اطلاع دی جاتی بے کداؤل مضاربہ کے مرفیقایث مولڈرز کا تیسراسالانہ جائزہ اجلاس جمد 12 اکتوبر 2018 موسہ پیر 03:00 بیجے اوّل مضاربیٹیجنٹ کمیٹٹر کے دجٹر ڈ آفس، مورائزن دیشا، کمرشل 10، بلاک ٹیسر 4، اسکیم ٹیسر 5 بھنٹن کرا ہی میں منعقد ہوگا تا کہ 30 جون 2018 موقع ہونے والے سال کیلیے مضاربہ کا کارکرد گی کا جائزہ لیاجائے۔

> منجانب بورد راحیله علیم

اوَّل مَصَّارِيهِ بِجَنْثُ مِيثِمَّةً مِنْجِرزاً فِ اوَّل مِصَّارِيهِ

19 خبر 2018 ء

30

وش:

- ۔ سرٹیکنیٹس ٹرانسفرکس جد 28 ستبر 2018ء ہے جد 12 اکٹوبر 2018ء کی (بشول دونوں تام) بندر ہیں گی۔اؤل مضاربہ کے دجٹر اور تمسیر نی این کی این کی این کی کی این کو بھرات 27 سمبر 2018ء کا روباری اوقات جم ہوئے سے پہلے دصول ہونے والے زائسفر زکوٹیٹرز کے زائسفرکندگان کے استحقاق اور سالانہ جائزہ اجلاس کے مقصد کیلئے بروقت تصور کیا جائے گا۔
- 2- رشیقکیٹ بولڈرزے دوخواست ہے کداگران کے پتے میں کوئی تبدیلی ہوئی ہوتہ شیئررجشرار، میسرز ٹی ایج کے ایسوی ایش (پرائیویٹ، کبلینٹر، کبلی منزل، 40-ی، بلاک 6، پی ای بی ایج ایس، کرا چی -75400 شیلیفون نبر 322-100-111-020، فیکس نبر 731-34168271 کا گوریں۔
 - 3- اجلاس من شركت كيلية:
- i) انفرادی صورت میں ، اکاؤنٹ بولڈر یاؤ کی اکاؤنٹ بولڈراور/ یافروجن کی سکیورٹیزگر دپ اکاؤنٹ میں ہیں اوراُن کی رجٹریشن کی تفصیلات ضابطے کے مطابق اَپ اوڈ کی گئی ہیں ، اجلاس میں شرکت کے وقت اصل کیدیوٹرائز ڈقو می شاختی کارڈیااصل یا سپورٹ دکھے کرتصدیق کی جائے گی۔
 - ii) كار پوريك مينيت كي صورت من اجلاس كوفت ناحر دافراد كي موند و سخط كي مراه بورد آف دائر يكثر كي قر ارداد المقارنام فراجم كرناموكاء
- 4- سكيور شرايذ الجيجة كميش آف پاكتان (S.R.O.634(I)/2014(SECP كي شرائط كے مطابق 30 جون 2018 وکوفتم ہونے والے سال كى سالاندر پورٹ سرفيقليث ہولڈرزکوارسال كرنے كے ساتھ ساتھ مضارب كى ويسبسانٹ پر بھى جارى كى جائے گ
 - 5- مقومرةم پرودمولد على يكوتى
 - ا تولیس آرڈینس 2001ء کاش 150 کے تھے کھینزی طرف سے مقوم ادائیکوں کی رقم کی درج ذیل شرح کے ود مولد مگ تیس کی تجویز درگائی ہے:
 - a) المحكس ريزن كرجع كتدكان كيلي فكس ك كوتى ك شرح: %15%
 - b) اَكُمْ يَكُس رِيرُن كَ غِيرِجِع كَندكان درخواست كر اركيلي فيس كى كو تى كىشر ت: 20%

کینی کواس قائل بنانے کیلئے کردہ مقومہ کیش رقم پر 20% کی بجائے 15% کو تی کرے، ایسے تمام رفیقیٹ بولڈرزجن کے نام کیٹیٹی دیئر لسٹ (ATL) شرخیل میں جو جود ہے)، اُن سے درخواست ہے کہ دہ کلوز دیریٹر (درن ہالا) کے آغازے پہلے اپنے نام ATL میں درج کروالیں بصورت دیگران کے مقومہ کیش پر 15% والی بحاث کی بجائے 80% ہوگی سرٹینگلیٹ بولڈرز کی بھی تم کی معلومات/مسئلے/موال کیلئے شیئر رجٹر ارسے پہلی منزل 20، مل کی ای کا آئی ایس کرا ہی۔ 75400، ٹیلیٹ فیون غیر 220-200-111-001 فیکس غیر 15% -34168 و 20% رابط کر سکتے ہیں۔

ا بے کار پورے سرشقایت بولڈرزجو CDC کا اکاؤٹٹ رکھتے ہیں اُن سے درخواست ہے کہ اپنے تازہ ترین میشل کیکس فہر (NTN) اَپ ڈیٹ کروا کیں جبکہ کارپوریٹ فزیکل سرشقایت بولڈرز اپنے بیشل کیکس فہر سرشقایت کی جب اُن میں میں کہنی یا اُس کے شیئر رہنو ارکوارسال کریں۔ میشقایت بولڈرز بیشل کی کریں۔

6- جواعث اكاؤن بوللرز كي صورت عن مقوم يش يرود مولد عك يكل

یے مرتیقایث بولڈرز جوشتر کہ مرتیقینس رکھتے ہیں اُن سے درخواست ہے کہ دوا پے مرتیقایث کے حوالے سے بنیادی مرتیقایث بولڈر اورشر یک کارول) کے حصّوں کا تناسب ذیل میں دیے گئے انداز میں تحریری طور پرفراہم کریں:

. جواحت مرفيقايت بولدر(ز)		بنيادى سرشيقليث بولذر		TURNING SECTION	子中的大型型。14·40
سرثيقكيث كا تناسب	1. Jan.	مرفيقيث كاتناب	3023.	كل يثقليش	فيونبرا
(سرئيفكيش كى تعداد)	نام اور شاختی کارو نمبر	(سرنیقکیش کی تعداد)	نام اور شاختی کار و نبر		ی ڈی کی اکاؤنٹ تجبر

مطوبه مطوبات الازاجعرات 27 ستر 2018 واقات کارتم ہونے ہے پہلے ہمارے شیر رجز ارکو کی جائی جائیں، بصورے دیگر پی تصوری ایک کہ بیاف کی کہ بیادی ہڑ چکانے کار (شریک کارول) کا تناسب برابر ہے۔

سکیور شیر اینڈ ایک چی کیشن آف یا کستان ('SECP') کی ہدایا ہے بحوالہ 2014 (S.R.O.787) کا تناسب برابر ہے۔

سکیور شیر اینڈ ایک چی کیشن آف یا کستان (''SECP') کی ہدایا ہے بحوالہ کی ہدایا ہے بحوالہ کی ہدا ہوئی کی اور ان میں مصالہ کی مطاب کی اطلاع کے بھر اوا ہے مرتبطیت ہولڈرز کو بذر بدای کسل ارسال کرے۔ اُن مرتبطیت ہولڈرز کے جو مطاب کست ہوئی کست ہے کہ

کو کسیدے فارم (جو کہ اقل صفار ہی ویب سائٹ پروستیاب ہے) کہ کرتے ہمارے شیئر رجز ارکے دفتر ، پہلی منزل ، 40 سے، بداک 6 بی ای بی ای بھر 75400 ہیلیفون نمبر 322 -000 -111 -100 ہیلی ہوئی کا کسی میں بھر اور کی دین ہوئی کسی ہوئی کا کسی ہوئی ایس کر ایک -75400 ہیلیفون نمبر 322 -000 - 111 میں ہوئی کسی ہوئی اس کی دیں۔

میس نمبر اس کی مطاب کی دیں۔

8- منافع مقسمه كير قيائي طريق عادا يكي (لازي)

کپینزا کمک 2010 و (''ایک '') کی ش 242 کے مطابق برلیوڈ کپنی کیلئے بیلان گر اردیا گیا ہے کہ اپ چشیز ہولڈ رز کو افقد منافع مقسمہ کی ادائیگی برقائی طریقے کر بے البذاء اقل صفار ہے کتا م مرفیقایت ہولڈ رز کو بر نہ البدا مشورہ دیا جا تا ہے کہ وہ کپنی کی ویب سائٹ پر دستیا ب'' فرا ہو بھی طریقا بیٹ کو افتا ارمنافع مقسمہ (یعنی فرید فرید کو کپنی کو اندار نہو سینزل فرا فرز کر سسٹم (CDS) کے تحت شیئر ہولڈ تک پر والد کے ہوئے ہیں کو مشورہ دیا جا تا ہے کہ وہ ان پیک مینڈ سے افعار میٹن براہ وار سے مولڈ رز جو کو اور ایس سینزل فرا فرز کسٹم دستیا لیا تا کھل معلومات کی مورت میں براہ کی ایس کی ایس کی اور کی مینڈ سینزل کی مورت میں براہ کی ایس کی ایس کی مورت میں بہتی ایس کی اور کی مورت میں بہتی ایس کی ایس کی ایس کی ایس کی اور کی کہ مورت کی مورت میں بہتی ایس کی مورت میں بہتی ایس کی مورت کی ایس کی مورت کی ایس کی مورت کی ایس کی ایس کی مورت کی ایس کی ایس کی مورت کی ایس کی ایس کی مورت کی کہ کو کہ کے ایس کی ایس کی مورت کی کہ کو کہ کو کہ کی کہ کو کہ کا کہ کو کہ کی کہ کو کو کہ کو

9- غيردعوى شده منافع مصمه اورفزيكل مضاربير شيقكيش

ایے سرٹیکیٹ ہولڈرز جو کی بھی وجہ سے نیے منافع منتصر کیلئے دموق ٹین کرسکے ہیں یا جنوں نے اپنافزیکل مضار بہتر ٹیکیٹ حاصل جین کیا ہے کومٹورہ ویا جاتا ہے کہ وہ اپنے غیر دموق شدہ منافع منتصر یا زیر النوا مضار پر ٹیکیٹس کی وصول/معلومات کیلئے (اگر کوئی ہے)، ہمارے شیئر کرجٹر آل، ٹی ایکٹی کے ایسوی ایش کر لیں کہ کیٹیزا کمٹ 2017ء کی شی مفار پر ٹیکیٹس کی معید طریقۂ کا ممل ہونے کے بعد، عوصہ تین سال سے غیر دمونی شدہ منافع منتصر ، مقرّرہ اور قابل ادا کی تا ان کے بعد، فیڈرل کورنمنٹ سے کر پڑٹ میں جع کر لیے جا کیں گے اورشیئر زار شیکیٹس کی مورت میں سکیور ٹیز ایڈ ایکٹیٹھ کیمٹن آف پاکستان کو اواکر دیے جا کیں گے۔